
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 035
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim 7 14:0 42:21 90:51 639:466
2 SV Da-Eberstadt 7 10:4 47:16 98:40 671:454
3 TC Bierstadt 7 10:4 39:24 87:53 636:471
4 TC Lampertheim 7 8:6 32:31 71:65 572:551
5 SV Dreieichenhain 7 6:8 33:30 77:71 589:578
6 Eintracht Frankfurt 7 6:8 29:34 64:77 530:582
7 BG Dieburg 7 2:12 20:43 45:94 450:675
8 SG Weiterstadt 7 0:14 10:53 29:110 375:685

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim
SV Da-Eberstadt
SV Dreieichenhain
SG Weiterstadt

TC Bierstadt
TC Lampertheim
Eintracht Frankfurt
BG Dieburg

5:4
8:1
4:5
2:7

Sa. 13.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Lampertheim
SV Dreieichenhain
Eintracht Frankfurt
TC Bierstadt

TVH Rüsselsheim
SG Weiterstadt
SV Da-Eberstadt
BG Dieburg

3:6
9:0
0:9
7:2

Sa. 20.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt
TC Lampertheim
TVH Rüsselsheim
BG Dieburg

TC Bierstadt
Eintracht Frankfurt
SV Dreieichenhain
SV Da-Eberstadt

0:9
6:3
6:3
0:9

Sa. 10.06.2017 09:00
09:00
09:00

TC Bierstadt
SV Da-Eberstadt
TC Lampertheim

Eintracht Frankfurt
SV Dreieichenhain
BG Dieburg

5:4
6:3
6:3

Sa. 24.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Dieburg
SV Da-Eberstadt
SV Dreieichenhain
Eintracht Frankfurt

TVH Rüsselsheim
TC Bierstadt
TC Lampertheim
SG Weiterstadt

3:6
4:5
5:4
7:2

Sa. 29.07.2017 11:00 SG Weiterstadt TVH Rüsselsheim 3:6
Sa. 19.08.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bierstadt
TVH Rüsselsheim
BG Dieburg
SG Weiterstadt

TC Lampertheim
Eintracht Frankfurt
SV Dreieichenhain
SV Da-Eberstadt

4:5
7:2
4:5
1:8

Sa. 26.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Dreieichenhain
TC Lampertheim
TVH Rüsselsheim
Eintracht Frankfurt

TC Bierstadt
SG Weiterstadt
SV Da-Eberstadt
BG Dieburg

4:5
7:2
6:3
8:1
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