

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

## Damen 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 035

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TVH Rüsselsheim	7	14:0	42:21	90:51	639:466
2	SV Da-Eberstadt	7	10:4	47:16	98:40	671:454
3	TC Bierstadt	7	10:4	39:24	87:53	636:471
4	TC Lampertheim	7	8:6	32:31	71:65	572:551
5	SV Dreieichenhain	7	6:8	33:30	77:71	589:578
6	Eintracht Frankfurt	7	6:8	29:34	64:77	530:582
▼ 7	BG Dieburg	7	2:12	20:43	45:94	450:675
▼ 8	SG Weiterstadt	7	0:14	10:53	29:110	375:685

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00	TVH Rüsselsheim	TC Bierstadt	5:4
	09:00	SV Da-Eberstadt	8:1
	09:00	SV Dreieichenhain	4:5
	09:00	SG Weiterstadt	2:7
Sa. 13.05.2017 09:00	TC Lampertheim	TVH Rüsselsheim	3:6
	09:00	SV Dreieichenhain	9:0
	09:00	Eintracht Frankfurt	0:9
	14:00	TC Bierstadt	7:2
Sa. 20.05.2017 09:00	SG Weiterstadt	TC Bierstadt	0:9
	09:00	TC Lampertheim	6:3
	09:00	TVH Rüsselsheim	6:3
	09:00	BG Dieburg	0:9
Sa. 10.06.2017 09:00	TC Bierstadt	Eintracht Frankfurt	5:4
	09:00	SV Da-Eberstadt	6:3
	09:00	TC Lampertheim	6:3
Sa. 24.06.2017 09:00	BG Dieburg	TVH Rüsselsheim	3:6
	09:00	SV Da-Eberstadt	4:5
	09:00	SV Dreieichenhain	5:4
	09:00	Eintracht Frankfurt	7:2
Sa. 29.07.2017 11:00	SG Weiterstadt	TVH Rüsselsheim	3:6
Sa. 19.08.2017 09:00	TC Bierstadt	TC Lampertheim	4:5
	09:00	TVH Rüsselsheim	7:2
	09:00	BG Dieburg	4:5
	09:00	SG Weiterstadt	1:8
Sa. 26.08.2017 09:00	SV Dreieichenhain	TC Bierstadt	4:5
	09:00	TC Lampertheim	7:2
	09:00	TVH Rüsselsheim	6:3
	09:00	Eintracht Frankfurt	8:1